
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №15» 

Предгорного муниципального округа 
Ставропольского края

ПРИКАЗ

04.09.2021 года п. Санамер № 89

О назначении ответственного за питание в МБОУ СОШ № 15

В целях организации горячего питания обучающихся в МБОУ СОШ 
№ 15 и осуществления контроля за качеством питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания в МБОУ СОШ №15 
Карагезову З.И.. заместителя директора по ВР.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы В.В.Танова


